



Redco Textiles Limited

October 5, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on October 28, 2019.

Yours Sincerely,

Muhammad Kashif
Company Secretary



Daily Times

Islamabad Edition
SATURDAY,
October 5, 2019
Safar
5, 1441

Your Right to Know

f t @/DailyTimesPak



NOTICE OF 28th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 28th Annual General Meeting of the members of Redco Textiles Limited will be held at its Registered Office at Redco Arcade, 78-E, Blue Area, Islamabad on Monday 28th October 2019 at 10:00 AM to transact the following business:

Ordinary Business:

- 1) To confirm the minutes of last General Meeting held on 27th October 2018.
- 2) To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial statements for the year ended June 30th 2019 along with Directors and Auditors reports thereon.
- 3) To appoint Auditors of the Company for the financial year ending June 30th 2020 and to fix their remuneration. The present Auditors, M/s Mushtaq & Co, Chartered Accountants, being eligible offer themselves for reappointment.
- 4) To consider any other business with permission of the chair.

By order of the Board

Islamabad


(Muhammad Kashif)

October 05, 2019

Company Secretary

Notes:

- a) The Share Transfer Book of the Company will remain closed from 21st October to 28th October, 2019 (both days inclusive).
- b) A member entitles to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/ her proxy to attend and vote.
- c) The proxy to be valid must be in writing and received at the registered office of the company not later than 48 hours before the time of meeting and must be stamped, signed and witnessed.
- d) Members are requested to notify the Company regarding change in their addresses, if any.
- e) CDC shareholders desiring to attend the meeting are requested to bring their original National Identity Card, Account and Participants ID number, for identification purpose.


Company Secretary
Redco Textiles Ltd.



مسلسل اشاعت کے 79 سال

nawalwaqt.com.pk

editor@nawalwaqt.com.pk

@nawalwaqt fb.com/nawalwaqt

LOCAL

DAILY NAWA-I-WAQT
RAWALPINDI
ISLAMABAD

راولپنڈی

ایڈیٹر زمینہ مجیدی اسلامی آباد

روزنامہ
بانی تنظیمی مہم
معاون تنظیمی مہم
نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 65 ہفتہ 5 مفر المظفر 1441ھ 15 اکتوبر 2019ء 20 سونچ 2076 ب صفحات 12 رجسٹرڈ نمبری پی ایل شمارہ
UAN111-222-007 قیمت 20 روپے 003 90
فون۔ راولپنڈی: 77-5562676-44، اسلام آباد: 2202641-44

★
★
★

SATURDAY 5 OCTOBER 2019



اطلاع برائے 28 واں سالانہ اجلاس عام

برائے نوٹس مذکورہ اطلاع دی جاتی ہے کہ ریڈ کو ٹیکسٹائل لمیٹڈ کے حصص داران کا 28 واں سالانہ اجلاس عام بروز پیر 28 اکتوبر 2019 صبح 10:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس ریڈ کو آؤٹ لیک 78-E، بیو ایریا، اسلام آباد میں درج ذیل امور انجام دینے کے لیے منعقد ہوگا۔

عام کارروائی

- 1- اجلاس عام منعقدہ 27 اکتوبر 2018 بھی کارروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2019 کو ختم ہونے والے سال کے سالانہ آڈٹ شدہ حسابات کی دستاویز اور آڈیٹرز رپورٹ کی وصولی، ان پر غور اور منظوری۔
- 3- 30 جون 2020 کو ختم ہونے والے سال کے لیے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے صلہ خدمت کا تعین۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز مشتاق اینڈ کو، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس جو دوبارہ تقرری کے اہل ہیں خود کو دوبارہ تقرری کے لئے پیش کیا ہے۔
- 4- چیئرمین بورڈ کی اجازت سے کسی دیگر معاملہ پر غور کارروائی۔

محکم بورڈ

محمد کاشف

کمپنی سیکرٹری

اسلام آباد:

05 اکتوبر 2019

نوٹس

- (ا) کمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتابیں 21 اکتوبر تا 28 اکتوبر 2019 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔
- (ب) حصہ دار جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ کا استحقاق رکھتا ہو اپنی جگہ کسی دوسرے حصہ دار کو اجلاس میں شرکت اور ووٹ کے لیے پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔
- (ج) پراکسی دستاویز کے موثر ہونے کیلئے اس کا تحریری ہونا مہر کا ثبت ہونا، دستخط شدہ ہونا اور گواہوں کا ہونا لازمی ہے اور یہ اجلاس کے مقرر شدہ وقت سے 48 گھنٹے قبل تک کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں موصول ہو جانا چاہئے۔
- (د) کمپنی کے حصہ داران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پیسہ میں تبدیلی کی صورت میں فوراً آگاہ کریں۔
- (ر) سی ڈی سی کھاتہ دار جو اجلاس میں شرکت کے خواہش مند ہوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا اصل قومی شناختی کارڈ، سی ڈی سی کا اکاؤنٹ اور شرکا کا آئی ڈی سی نمبر اپنی شناخت کے طور پر ساتھ لائیں۔

Company Secretary
Redco Textiles Ltd.